
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
pzd.sanok.biz 

 

Sanok: Zimowe całodobowe utrzymanie dróg powiatowych w ilości km 197,217 w 
sezonie zimowym 2015/2016 będących w Zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w 
Sanoku 
Numer ogłoszenia: 262664 - 2015; data zamieszczenia: 06.10.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Zarząd Dróg w Sanoku , ul. Witkiewicza 8, 38-500 
Sanok, woj. podkarpackie, tel. 013 4642445, faks 013 4642445. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: pzd.sanok.biz 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: podsektor samorząDOWY. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe całodobowe utrzymanie 
dróg powiatowych w ilości km 197,217 w sezonie zimowym 2015/2016 będących w 
Zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zimowe 
całodobowe utrzymanie dróg powiatowych w ilości km 197,217 w sezonie zimowym 
2015/2016 będących w Zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert częściowych - liczba zadań 8 -Zadanie nr 1 Rejon Sanok - ilość km 
36.721 - Zadanie nr 2 Rejon Dobra - ilość km 35.800 - Zadanie nr 3 Rejon Poraż - ilość km 
24.950 - Zadanie nr 4 Rejon Zarszyn strona prawa - ilość km 30.184 -Zadnie nr 5 Rejon 
Zarszyn strona lewa - ilość km 20.588 -Zanie nr 6 Rejon Tarnawa - ilość km 20,480 -Zadanie 
nr 7 Rejon Komańcza - ilość km -ilość km 10,921 -Zadanie nr 8 Rejon Bukowsko - ilość km 
17.574. 



II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 90.61.00.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 8. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
15.04.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium na 
każdą z części w wysokości: -Zadanie nr 1 Rejon Sanok - 4791,19zł ( cztery tysiące siedemset 
dziewięćdziesiąt jeden 19/100) - Zadanie nr 2 Rejon Dobra - 1881,37zł ( jeden tysiąc osiemset 
trzydzieści jeden 37/100) - Zadanie nr 3 Rejon Poraż -1074,22zł (jeden tysiąc siedemdziesiąt 
cztery 22/100) - Zadanie nr 4 Rejon Zarszyn strona prawa - 1037,09zł ( jeden tysiąc 
trzydzieści siedem siedem, zł 00/100) -Zadnie nr 5 Rejon Zarszyn strona lewa -1 228,72 zł ( 
jeden tysiąc dwieście dwadzieścia osiem 72/100) -Zanie nr 6 Rejon Tarnawa -1338,68zł ( 
jeden tysiąc trzysta trzydazieści osiem 68/100 -Zadanie nr 7 Rejon Komańcza -1365,64 ( 
jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt pięć 64 /100) -Zadanie nr 8 Rejon Bukowsko -701,70zł ( 
siedemset jeden 70/100) 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu oceny spełniania warunków w tym 
zakresie. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenie 
poprzez wykazanie wykonania co najmniej dwóch usług świadczonych przy 
zimowym utrzymaniu dróg w dwóch sezonach zimowych o wielkości 
porównywalnej z przedmiotem zamówienia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi dysponować lub przedstawić pisemne zobowiązanie że 
będzie dysponował w pełni sprawnymi jednostkami sprzętu j.n. niezbędnymi 
do realizacji na jedno zadanie ; -pług jednostronny typu lekkiego . -pług 
dwustronny typu ciężkiego -piaskarkę -1 jednostkę typu ciężkiego typu : pług 
wirnikowy , spychacz do śniegu , lub wysokowydajną ładowarkę . W 
przypadku złożenia oferty na więcej niż jedno zadanie , Wykonawca musi 
wykazać , krotność w/w sprzętu . 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu oceny spełniania warunków w tym 
zakresie. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający żąda przedłożenia opłaconej polisy , a w przypadku jej braku 
innego dokumentu potwierdzającego , że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia obejmującej pełny okres realizacji zamówienia 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 



• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 
przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 



przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

W trakcie realizacji postanowienia umowy mogą ulec zmianom , jeżeli zmiany będą 
korzystne dla Zamawiającego , lub konieczność wprowadzenia zmian wynikać będzie z 
okoliczności , których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, przy czym 
zmiany mogą dotyczyć w szczególności : 1) zmiana osób występujących po stronie 
Zamawiającego /Wykonawcy 2) działania sił natury , uznanych za stan klęski żywiołowej , 3) 
regulacji prawnych wprowadzonych w życie po dacie podpisania umowy , wywołujących 
potrzebę zmiany umowy , wraz ze skutkami wprowadzenia tej zmiany 4) odstąpienia z części 
wykonywania umowy w przypadku zmian administracyjnych ( przekazanie dróg w 
administrowanie innemu zarządcy ) 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: pzd.sanok.biz 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy 
Zarząd Dróg w Sanoku ul. Witkiewicza 8 38-500 Sanok. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  14.10.2015 godzina 08:30, miejsce: Powiatowy Zarząd Dróg w Sanoku ul. Witkiewicza 
8 38-500 Sanok. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Zadanie nr 1 Rejon Sanok - ilość km 36.721. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 1 
Rejon Sanok - ilość km 36.721. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.61.00.00-2, 90.61.00.00-
6. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Zadanie nr 2 Rejon Dobra - ilość km 35.800. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 2 
Rejon Dobra - ilość km 35.800. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Zadanie nr 3 Rejon Poraż - ilość km 24.950. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 3 
Rejon Poraż - ilość km 24.950. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Zadanie nr 4 Rejon Zarszyn strona prawa - ilość km 30.184. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 4 
Rejon Zarszyn strona prawa - ilość km 30.184. 



• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Zadnie nr 5 Rejon Zarszyn strona lewa - ilość km 20.588. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadnie nr 5 
Rejon Zarszyn strona lewa - ilość km 20.588. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  Zanie nr 6 Rejon Tarnawa - ilość km 20,480. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zanie nr 6 Rejon 
Tarnawa - ilość km 20,480. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  Zadanie nr 7 Rejon Komańcza - ilość km -ilość km 10,921. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 7 
Rejon Komańcza - ilość km -ilość km 10,921. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  Zadanie nr 8 Rejon Bukowsko - ilość km 17.574. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 8 
Rejon Bukowsko - ilość km 17.574. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
 
 


